
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.116.2019 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 
Dawida Jajugi nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzieszowicach, 
w składzie:

1) Mirosław Czernysz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji,

2) Iwona Polewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Małgorzata Ambroży - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Sikorskiego
w Zdzieszowicach,

4) Jolanta Jaworek - ekspert z list MEN,

5) Piotr Jaworek - ekspert z listy MEN.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Administracyjno-Ekonomicznego Oświaty 
w Zdzieszowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

merman

Id: 9E9959B9-7ADC-4157-AC49-F4E8F529E8D8. Podpisany Strona I


